
Uchwała Nr 83/XIII/2015 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia  4 września 2015r. 

 

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania w mieście Ostrołęka 

oraz zmiany  siedziby obwodowej komisji wyborczej 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 § 1 i 2 oraz art.13a  § 1 i 2 ustawy  

z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) na wniosek 

Prezydenta Miasta Ostrołęki uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 402/XXXVIII/2013 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 stycznia 2013r. w sprawie 

utworzenia stałych obwodów głosowania w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego poz. 1728 ze zm.) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w obwodzie głosowania numer 14, w  kolumnie „Granica obwodu głosowania (ulice)”  

po wyrazach „Mikołaja Kopernika – numery nieparzyste od Nr 11 do końca” kropkę 

zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy „Rodziny Ulmów.” 

2) w obwodzie numer 16, w kolumnie „Granica obwodu głosowania (ulice)” po wyrazie 

„Zbożowa,” dodaje się wyraz „Ziołowa,”  

3) w obwodzie głosowania numer 20, w kolumnie „Siedziba obwodowej komisji  

wyborczej (adres)” wyrazy „Spółdzielnia Mieszkaniowa „Centrum” ul. gen. 

Władysława Sikorskiego 45” zastępuje się wyrazami „ Klub Oczko OCK 

ul. gen. Władysława Sikorskiego 6”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta. 

§ 3. 

1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Jerzy Grabowski 


